
Zarządzenie Nr  31/07 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 23 kwietnia 2007r. 
 
 

w sprawie zmian w składzie stałej komisji przetargowej  
 
 
 
  Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -Prawo  
zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz177 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 
co następuje: 
 
§ 1. Ze składu stałej komisji przetargowej  do przeprowadzania postępowań o 
zamówienia publiczne na roboty budowlane, usługi i dostawy powołanej 
Zarządzeniem Nr 33/04 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 25 maja 2004r. , 
zmienionej Zarządzeniem Nr 10/06 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia  
20 stycznia 2006r. odwołuję: 
 
           Andrzeja Dybała  
           oraz  Wojciecha Karwowskiego. 
   
§ 2. Do składu stałej komisji przetargowej  do przeprowadzania postępowań o 
zamówienia publiczne na roboty budowlane, usługi i dostawy     powołuję  
 
        Edwarda Kaciun               - członek  
        Wiesławę Wachowską      - członek    
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

 


